
UASK 2025’te Basınla Bilimsel Gündem Paylaşıldı
Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK 2025) kapsa-
mında düzenlenen basın toplantısı, Basın İlişkileri Sorumlusu Dr. 
Öğr. Üyesi Nur Aleyna Yetkin’in açılış konuşmasıyla başladı.

Kongre Başkanı Prof. Dr. Ersin Günay, kongrenin 10. yılına ulaşma-
sının gurur verici olduğunu belirterek, KOAH, astım, akciğer kanse-
ri gibi hastalıkların tanı ve tedavisine yönelik kapsamlı oturumlar 
düzenlendiğini vurguladı. Ayrıca bu yıl 10 kurs, 100’ü aşkın oturum 
ve genç hekimlere sağlanan 150 bursla güçlü bir bilimsel program 
sunulduğunu ifade etti.

ASYOD Başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin Erbaycu, kongrenin aynı za-
manda topluma yönelik bir sorumluluk taşıdığını belirterek, hava 
kirliliği, tütün kullanımı ve kronik solunum hastalıkları konusunda 
kamuoyunun bilgilendirileceğini söyledi.

Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Gülistan Karadeniz, 250’yi aşkın 
konuşmacıyla yürütülen 113 bilimsel oturum, 10 atölye ve 3 asistan 
odası çalışması ile hem uzman hem asistan hekimlere yönelik zengin 
içerikler sunulduğunu belirtti.

Prof. Dr. Tevfik Özlü ise kongre bilgilerinin sahaya ve dolaylı olarak 
hastalara yansıyacağını belirterek, astım, alerji, uzun süreli öksürük, 

grip ve sigarayı bırakma yöntemleri gibi konularda basın aracılığıyla 
kamuoyuna uyarılarda bulundu.

Toplantı kapsamında ayrıca yapay zeka, e-sigara, robotik cerrahi ve 
iklim değişikliği gibi güncel konular da gündeme taşındı.

Göğüs Hastalıklarında
Bilimin Kalbi Antalya’da Atıyor!
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UASK 2025’in ilk gününde, 4 farklı salonda eş zamanlı olarak düzenlenen 5 panel, 2 uydu sempozyu-
mu, 4 konferans, 2 olgu sunumu oturumu ve 1 interaktif keypad oturumu ile toplam 14 bilimsel otu-
rum başarıyla gerçekleştirildi. Bununla birlikte, 5 ayrı salonda yürütülen atölye çalışmaları ve asistan 
hekimlere özel olarak planlanan toplantıların yapıldığı asistan odası oturumu, katılımcıların yoğun 
ilgisiyle karşılandı. İlk gün programı, kongremizin bilimsel derinliğini ve çok yönlü yapısını ortaya ko-
yan dinamik bir başlangıç niteliğinde oldu.



GOLD Rehberinin temel değişikliklerine ışık tu-
tulan oturumda, klinik uygulamalarda karşılaşı-
lan zorluklar ve yeni önerilerin pratikteki yansı-
maları tartışıldı.

Yoğun bakım pratiğinde sık karşılaşılan akut 
solunum yetmezliğine yönelik tanı, ayırıcı tanı 
ve tedavi stratejileri güncel literatür eşliğinde ele 
alındı. ECMO ve ECCO2R uygulamaları ile wea-
nig yöntemleri paylaşıldı.

Plevral efüzyonlar ve efüzyonlara yaklaşım yeni 
rehberler eşliğinde ve vaka örnekleri eşliğinde 
yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi.

Alana yön veren isimlerden Dr. Vivienne Kahl-
mann, Hollanda’dan çevrim içi bağlantı ile klinik 
pratiğe ışık tutan güncel bilgiler aktardı. Ulusla-
rarası katkılarla zenginleşen konferans, katılım-
cılardan yoğun ilgi gördü.

Panel: KOAH’ta Güncel Tedaviler ve
Yeni Öneriler

Panel: Akut Solunum Yetmezliği:
Güncel Yaklaşımlar ve Tedavi Stratejileri

Konferans: Yeni Rehberlere göre 
Sarkoidoz Yönetimi

Panel: Plevral Hastalıklarda
Öne Çıkan Konular



Pulmoner fibrozis tanılı hastalarda hastalık sey-
rini yavaşlatmaya yönelik güncel tedavi yaklaşım-
larının ele alındığı panelde, erken tanının önemi, 
antifibrotik ajanların etkinliği ve multidisipliner 
takip modelleri detaylı biçimde tartışıldı.

Girişimsel pulmonoloji pratiğine dair güncel 
yaklaşımların ele alındığı interaktif oturumda, 
Douglas Kyle Hogarth keypad sistemi eşliğinde 
katılımcılarla etkileşimli bir sunum gerçekleş-
tirdi. Katılımcıların aktif katılım gösterdiği otu-
rum, pratiğe yönelik yönlendirici mesajlar içer-
mesiyle büyük ilgi gördü.

Klinik Olgu Konseyleri 1 (KEYPAD)

Uydu Sempozyumu: Pulmoner Fibroziste 
Progresyonu Yavaşlatın

Yapay zekâ teknolojilerinin tıpta artan kullanı-
mına odaklanan bu panelde, göğüs hastalıkları 
alanında geliştirilen multidisipliner yaklaşım-
lar masaya yatırıldı.

Konferans: Göğüs Hastalıklarında Yapay 
Zeka Uygulaması

Astım tedavisinin güncel yaklaşımlarının ele alın-
dığı oturumda, tüm tedavi basamaklarına yöne-
lik uygulamalar ve biyolojik tedavilerin astımdaki 
yeri, alanında uzman isimler tarafından detaylı 
şekilde aktarıldı.

Uydu Sempozyumu: Astım Tedavisinde 
Tartışmaya Son



Atölye Çalışmalarımız
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ASYOD Bilim Kurulları
Yıllık Bilimsel Aktivitelerini Planladı


